bangunan 
lainnya 

dipelihara/dire
habilitasi 

dipelihara/direhab
ilitasi 

Bangunan Lainnya. 
Ditargetkan 1 unit dan 
terealisasi 1 unit  

B. REALISASI ANGGARAN 

Pagu anggaran Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Tahun 

Anggaran 2025 yaitu sebesar Rp. 8,758,174,674,- (delapan milyar 

tujuh ratus lima puluh delapan juta seratus tujuh puluh empat 

ribu enam ratus tujuh puluh empat rupiah). Realisasi anggaran 

sampai dengan triwulan 4 sebesar Rp. 8,386,920,303,- (delapan 

milyar tiga ratus delapan puluh enam juta sembilan ratus dua 

puluh ribu tiga ratus tiga rupiah) atau 95,76% berdasarkan 

anggaran kas dan 95,76% berdasarkan anggaran tahunan.Terealisasi 

dapat dilihat pada grafik berikut ini : 

Tabel 3. 

Realisasi Anggaran Berdasarkan Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan 

sampai dengan Triwulan 4 Tahun 2025